•

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAILCOM
(88)9 9684-9548

Várzea Alegre - CE, 19 Agosto de 2024

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea alegre -CE

Eu, CIETE BEZERRA ALVES, Vereadora deste Poder Legislativo, no uso de

minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais

desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Excelência, que após ouvido o

Plenário, seja encaminhado oficio ao Secretário de Infraestrutura deste

Município, Elonmarcos Cândido Correia, solicitando a instalação de 10 (dez)

luminárias no Sitio Coité, sendo:

• 1 (uma) nas proximidades da residência do senhor Antônio Gonsalves de

Lima;

• 1 (uma) nas proximidades da residência da senhora Ana Cristina;

• 1 (uma) nas proximidades da residência da senhora Anna Kelly;

• 1 (uma) nas proximidades da residência da senhora Rosineide;

• 1 (uma) nas proximidades da residência da senhora Toinha;

• 1 (uma) nas proximidades da residência da senhora Dasdores;

• 1 (uma) nas proximidades da residência da senhora Valeska;

• 1 (uma) nas proximidades da residência do senhor lgor;

• 1 (uma) nas proximidades da residência da senhora Érica;

• 1 (uma) nas proximidades da Associa.......,-cr~,..,

T. em que;

P. deferimento.